



FOI/2324/160 - Response

1 message

! Information Governance <DPO@shu.ac.uk>

28 March 2024 at 15:51

To: [Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

I am writing in response to your Freedom of Information request regarding Sheffield Hallam University's involvement at Sino-British College, University of Shanghai for Science and Technology. Please see the information below in response to your request.

1. *From 2015 to 2023, the numbers of Sheffield Hallam University degrees (including all Bachelor and Master) conferred every year at the Sino-British College, University of Shanghai for Science and Technology (Sino-British College in short). Please provide this information in aggregated numbers by different programmes*

Please note:

- The only course we deliver collaboratively with Sino BC is BA (Hons) Business Management.
- The course began in 2014/15 so the first year of graduates were 2017/18. Please see below information of students who have completed the course.
- The information provided is from our student record system SITS and is live and subject to change.

Block Delivery Location	Course Name		2017/8	2018/9	2019/0	2020/1	2021/2	2022/3
Sino-British College, Shanghai	BA HON BUSINESS MANAGEMENT (SBC)		24	22	44	66	104	134

2. *Lists of education programmes, research projects, and research grants that are currently operational at Sino-British College, either participated by Sino-British College students and staff or sponsored by the Sino-British College and the Sheffield Hallam University.*

For information on the University's partnership with Sino-British College please see the website: [Transnational Education Partners in China | Sheffield Hallam University \(shu.ac.uk\)](#)

4. *From 2015 to 2023, donations, grants, and research fundings received by the Sheffield Hallam University and its affiliated entities from the University of Shanghai for Science and Technology and/or any affiliated individuals, companies, or relevant Chinese official agencies.*

N/A

Please note that we are still awaiting information from the relevant department to allow us to provide a response to question 3 'Sheffield Hallam University policies and governance structure which oversee the operations, including student experience and research, at the Sino-British College. Please provide relevant policy documents and/or relevant administrative staff role specifications where applicable.' Please accept my apologies but be assured that we will provide you the outstanding response as soon as possible.

This concludes the University's response to your request. Should you be dissatisfied with how the University has handled your request, please consult the attached complaints procedure.

Regards,  
Information Governance Team



Governance, Legal and Sector Regulation

Sheffield Hallam University

Howard Street

Sheffield S1 1WB

Telephone +44 (0)114 225 5555

[www.shu.ac.uk](http://www.shu.ac.uk)

---

**From:** [REDACTED]  
**Sent:** Sunday, February 25, 2024 3:48 PM  
**To:** ! Information Governance <[FOI@shu.ac.uk](mailto:FOI@shu.ac.uk)>  
**Subject:** FOI Request: Sheffield Hallam University Involvement at Sino-British College, University of Shanghai for Science and Technology

Dear Sheffield Hallam University,

This is a Freedom of Information request under the Freedom of Information Act 2000. Please provide the following information:

1. From 2015 to 2023, the numbers of Sheffield Hallam University degrees (including all Bachelor and Master) conferred every year at the Sino-British College, University of Shanghai for Science and Technology (Sino-British College in short). Please provide this information in aggregated numbers by different programmes.
2. Lists of education programmes, research projects, and research grants that are currently operational at Sino-British College, either participated by Sino-British College students and staff or sponsored by the Sino-British College and the Sheffield Hallam University.
3. Sheffield Hallam University policies and governance structure which oversee the operations, including student experience and research, at the Sino-British College. Please provide relevant policy documents and/or relevant administrative staff role specifications where applicable.
4. From 2015 to 2023, donations, grants, and research fundings received by the Sheffield Hallam University and its affiliated entities from the University of Shanghai for Science and Technology and/or any affiliated individuals, companies, or relevant Chinese official agencies.

If you feel that a substantive response to this request is not possible within a reasonable time frame, I would be grateful if you could contact me and provide assistance as to how I can refine the request. If you need any clarification, please contact me. I look forward to receiving a response in 20 working days. Many thanks.

Yours Sincerely,

—

[REDACTED]

[REDACTED] China Strategic Risks Institute (London)

[www.csri.global](http://www.csri.global)



---

**Complaints Procedure v3-3.pdf**  
130K